应用
Liquiline Control CDC90 支持全自动清洗和标定 Memosens
数字式 pH 电极和 ORP 电极，满足不同行业的应用要求，使
用广泛。
优势
• 优化清洗和标定周期，可靠输出可重现的测量值，帮助用
户提高产品产量，提升产品品质，同时降低原材料使用
量。

• 2 路数字量输出
• 数字量输出的辅助电压
• 订货号：71135638
Liquiline Control CDC90
28 Endress+Hauser
套件：4AO 扩展模块
• 4 路 0/4...20 mA 模拟量输出
• 订货号：71135633
其他附件 电缆
Memosens 电缆 CYK10
• 连接 Memosens 数字式传感器
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyk10
《技术资料》TI00118C
存储选项
• 工业闪存卡，1 GB
• 订货号：71110815
CDC90 的 U 盘套件
• 64 GB
• 订货号：71518248
缆塞
CM44x 套件：M 缆塞
• 一套 6 个
• 订货号：71101768
CM44x 套件：NPT 缆塞
• 一套 6 个
• 订货号：71101770
CM44x 套件：G 缆塞
• 一套 6 个
• 订货号：71101771
CM44x 套件：缆塞堵头
• 一套 6 个
• 订货号：71104942
M12 内置插座和带尼龙搭扣的电缆接线盒
CM442/CM444/CM448/CSF48 套件：数字式传感器的 M12 内置插槽
• 预接端子
• 订货号：71107456
CM442/CM444/CM448/CSF48 套件：以太网 M12 内置插槽
• 仅适用带 BASE-E 模块的设备
• D 码，预接端子
• 订货号：71140893
CDC90 的以太网电缆套件，M12-RJ45 直角连接头
适用带 BASE2-E 模块的设备：
订货号：71518244
套件：外接 CDI 插座，整套
• CDI 接口的改装套件，带端接连接电缆
• 订货号：51517507
电缆接线盒，带尼龙搭扣
• 4 个，用于传感器电缆
• 订货号：71092051
图形化显示单元
• 安装在控制机柜门上或面板上
• 订货号：71185295
服务显示单元
• 便捷式，用于调试
• 订货号：71185296
Liquiline Control CDC90
Endress+Hauser 29
缓冲液
Endress+Hauser 的高品质标定液 CPY20
第二种标定液符合 PTB 认证(联邦德国工程物理研究所)的主要参比材料要求，也符合 NIST 认证
(美国国家标准技术研究所)的标准参比材料要求，按照 DIN19266 标准由 DKD(德国标定服务机构)
认证实验室颁发，符合 DIN 17025 标准。
产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpy20
ORP 标定液 CPY3
• 220 mV，pH 7
• 468 mV，pH 0.1
产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cpy3